
         ikis, s.r.o. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám číslo 6                                                                                            strana 1 

Veřejná zakázka na dodávky  
zadávaná podle ustanovení § 7, § 8, § 12 odstavec (1), § 14, § 21 odstavec (1) písmeno a) a 
souvisejících zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen Zákon) 
s názvem 

 „Optimalizace procesu praní (prací prostředky + úsporné 
systémy)“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní  
otevřené řízení 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

ČÍSLO 6 
 

V souladu s ustanovení § 49 odstavec (2) a (3) Zákona, zadavatel sděluje všem známým zájemcům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 

Dotaz č. 6 
Při opětovném procházení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Optimalizace procesu praní (prací 
prostředky + úsporné systémy)“ pro FN Brno jsme v Textové části ZD v bodě 10.5. Údaje uchazečů k dílčím 
hodnotícím kritériím narazili na to, že uchazeči mají dodat vyplněnou smlouvu, která je součástí zadávacích 
podmínek podle bodu 4.1.3.Textové části ZD. Tento bod 4.1.3. se však odvolává na Kvalifikační dokumentaci 
a tabulku „Seznam dokladů k prokázání splnění kvalifikace“. Rozumí se tedy touto smlouvou smlouvy, které 
má uchazeč připravit podle Obchodních podmínek, které jsou součástí ZD? Pokud ne, mohla byste mi prosím 
zaslat elektronickou verzi vyžadované smlouvy? 

Odpověď zadavatele 

Uchazeči zpracují a předloží v nabídce závazné návrhy smluv na plnění veřejné zakázky (smlouva 
o spolupráci a smlouva na dodávku EÚS) podle obchodních podmínek, které jsou přílohou zadávací 
dokumentace uvedené pod bodem 4.1.4.  

V Brně dne 7. ledna 2013 ve spolupráci se zadavatelem  zpracoval  

Ing. Martin Šimek 


